АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19  марта  2015 г.  № 39
Об утверждении схемы расположения земельного участка,

расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Фабричный Двор, д.9
     Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов кадастрового квартала 37:20:010410, ориентировочно площадью 615 кв.м., расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Фабричный двор, д.9, разрешенное использование – здание дома культуры.
2. Контроль за исполнением  постановления возложить на ведущего специалиста Бурсикову О.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глав администрации Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                   И.Ю.Найденова
[image: image1.jpg]= —

Vreepmaena or37.112014 6 762
Glorrreteric el fretieie D LLLLELLAETHL |

/ BRHMOHOBAHHEG AOKyMeBTS yTRepE HAHMEHOBAHEO !
& LAHLLD LLG A ALLD POLL r ff St s o |
OB IOCYAAPCTBEHEOH BIECTH BN OPTraHOB MCOTHQIO
% /Q&ﬁf L0 AL % L ALL24 LS L2220 P
CaMoynpasie: YTBOPEIGHES CXOMB

_—_(mew
(8 67 AOL" o IZ

CxeMa pacmooKeHHs 3eMeTEHOro Y9aCTKA HIIH 36MEJbHEX YIaCTKOB
Ha KaJlaCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

VoXOBHEL! HOMOp 3EMENEEOTO YHACTEA 391 :
IInomans seMenEHOrO yaacTka 615 KB M
OGosEaaeERe Koopmmars:
XBPAKTOPHEIX TOYCK IPAHHI] X Y
1 2 3

H 301584,60 : 23649251
H2 301608,15 23650761
K3 30159654 23652633
e 30157323 2365177

3720010610

Ycnobhwe odo3HayeHus: .

= Y4OCMOK, gun?ggomnemuu npu npobedexuy
T - 2paruua kndacmpoBozo kbapmana
= ydacmox, bkaovernul & MKH
341 - oBosHayenue 0BpasyeMo20 3eMenLHoZo
yyacmea

= - 0003HONEHUR XODOKMEDHD MOMKU ZDAHINIKE 3PMAARKNZN (1YAFMKN